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貸 借 対 照貸 借 対 照貸 借 対 照貸 借 対 照 表表表表（平成 29年５月 31日現在） 

（単位：百万円） 

科 目 金 額 科 目 金 額 

（ 負 債 の 部 ）  

流 動 負 債  

   買 掛 金 

   未 払 金 

   未 払 費 用 

   未 払 法 人 税 等  

   未 払 消 費 税 等 

  預 り 金 

   賞 与 引 当 金 

    役員賞与引当金 

  ポイントカード引当金 

  資 産 除 去 債 務 

   そ の 他 

固 定 負 債  

  退職給付引当金 

 資 産 除 去 債 務  

 転貸損失引当金  

  そ の 他 

 

43,977 

32,759 

2,182 

3,209 

2,431 

348 

89 

198 

12 

2,740 

4 

1 

3,849 

1,129 

2,267 

51 

401 

負 債 合 計  47,827 

（純資産の部） 

株 主 資 本  

 資本金 

 資本剰余金 

 資本準備金 

 利益剰余金 

 利益準備金 

 その他利益剰余金 

  別途積立金 

  繰越利益剰余金 

評価・換算差額等 

 その他有価証券評価差額金 

 

 

 

53,550 

1,305 

1,519                

1,519 

50,725 

13 

50,711 

17,500 

33,211 

18 

18 

 

 

 

 

（ 資 産 の 部 ）  

流 動 資 産  

  現 金 及 び 預 金  

  売 掛 金 

  有 価 証 券 

  商 品 

  貯 蔵 品 

  前 払 費 用 

  繰 延 税 金 資 産  

  未 収 入 金 

  そ の 他 

固 定 資 産  

 有形固定資産 

   建 物 

   構 築 物 

   工 具 器 具 備 品  

   土 地 

    建  設  仮 勘 定 

 無形固定資産 

   の れ ん 

    ソ フ ト ウ エ ア  

  借 地 権 

   電 話 加 入 権 

  そ   の   他 

 投資その他の資産 

   投 資 有 価 証 券  

   関 係 会 社 株 式     

    出 資 金 

   長 期 貸 付 金 

   長 期 前 払 費 用  

   繰 延 税 金 資 産  

   建 設 協 力 金 

   敷金及び保証金 

   出 店 仮 勘 定 

    そ の 他 

   貸 倒 引 当 金 

 

60,461 

19,044 

5,236 

5,000 

23,789 

33 

1,442 

1,623 

4,258 

32 

40,935 

20,225 

10,457 

629 

4,237 

4,901 

0 

609 

402 

101 

61 

34 

9 

20,100 

73 

75 

0 

8,345 

1,204 

1,757 

11 

7,155 

1,488 

18 

△30 純 資 産 合 計  53,569 

資 産 合 計  101,396 負債・純資産合計  101,396 

（注）記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。 

 



 

  

 

損 益 計 算損 益 計 算損 益 計 算損 益 計 算 書書書書（平成 28年６月１日から平成 29 年５月 31 日まで）    

（単位：百万円） 

科 目 金 額 

 

  売 上 高 

  売 上 原 価 

 

245,466 

177,358 

    売 上 総 利 益 

  販売費及び一般管理費 

 

 

      

     
68,107 

54,431 

    営 業 利 益 

  営 業 外 収 益 

    受 取 利 息 

    有 価 証 券 利 息  

    受 取 配 当 金 

    広 告 媒 体 等 設 置 収 入 

    什 器 受 贈 益 

        そ の 他 

 

 

119 

0 

1 

33 

110 

56 

13,676 

 

 

 

 

 

 

322 

  営 業 外 費 用 

    貸  倒  引 当 金  繰 入 

        支   払   利   息 

    支    払   補   償   費 

    そ の 他 

 

2 

0 

1 

2 

 

 

 

 

6 

    経 常 利 益 

  特 別 利 益   

    受   取    補   償   金 

    補   助    金   収   入 

    そ     の    他 

13,992 

 

 

 

104 

  特 別 損 失   

    減 損 損 失 

    そ     の    他 

 

 

93 

10 

0 

 

329 

23 

 

 

352 

 

4,279 

△286 

13,744 

 

3,993 

    税 引 前 当 期 純 利 益 

    法人税、住民税及び事業税 

    法 人 税 等 調 整 額 

    当 期 純 利 益  9,750 

（注）記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。 

 


